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 »ایران« از مراحل حمله تلافی‌جویانه علیه مواضع صهیونیست‌ها 
و نتایج آن گزارش می‌دهد

تحقق »وعده صادق« ایران

ماجراجویی‌های تروریستی رژیم صهیونیستی 
سرانجام ایران را واداشت تا از خاک خود، 
مستقیماً عمق سرزمین‌های اشغالی را هدف 
قرار دهد. نیمه‌شب شنبه، وقتی شهروندان 
عراقی نخستین تصاویر پرواز دسته‌های 
پهپادی گسیل شده از ایران را مخابره کردند، 
جهان از آغاز عملیات تنبیه متجاوز آگاه شد. 

این عملیات پیچیده و ترکیبی تا حدود 5 
بامداد به وقت تهران ادامه داشت. در همه 
این 5 ساعت، ایرانیان، پایتخت‌های سیاسی 
جهان، مردم منطقه و البته صهیونیست‌ها 
با حدود 800 بار صدای آژیر، لحظه به لحظه 
اخبار شلیک‌ها، مسیر حرکت پهپادها و 
اصابت موشک‌های کروز و بالستیک‌ ایرانی را 

رصد می‌کردند. 
بر این اساس، می‌توان عملیات تلافی‌جویانه 
جمهوری اسامی ایران علیه رژیم صهیونیستی 
را، شبیه شیوه‌های نظامی خود غرب تلقی 
کرد؛ شیوه‌هایی که در آنها، بعد رسانه‌ای و 
روانی عملیات، چه بسا همسنگ دستاوردهای 
نظامی آن باشد. به این ترتیب که عملیات 
تنبیه متجاوز توسط ایران، به دلیل آشکاری 

پس از لحظه آغاز، عاوه بر بعد نظامی و 
سیاسی، ابعاد رسانه‌ای و روانی بسیاری به 
اسرائیل و حامیانش تحمیل کرد. گویی در 
نخستین دقایق بامداد یکشنبه، نیروهای 
مسلح جمهوری اسامی ایران، منطقه و 
جهان را به تماشای یک عملیات چندوجهی 
عملیات  این  بودند.  فراخوانده  نظامی 
علاوه بر نمایش توان دفاعی ایران، قدرت 
بازدارندگی جمهوری اسامی ایران را نیز 
به رخ جهان کشید. حالا صهیونیست‌ها 
می‌دانند که پهپادها و موشک‌‍‌های ایرانی، 
مسیر سرزمین‌های اشغالی را با موفقیت 
تجربه‌کرده‌اند و هر زمان که ایران اراده 
کند، این تجربه را موفق‌تر به نمایش خواهد 

. شت ا گذ

آغاز حمله با شروع سفر پهپادها
طنین صدای پرواز دسته‌جمعی پهپادهای 
ایرانی در سراسر منطقه بود که از آغاز انتقام 
ایران خبر می‌داد. دسته‌های پهپادی که انواع 
مختلفی را شامل می‌شد، برای رسیدن به 
سرزمین‌های اشغالی باید از فراز آسمان‌های 
عراق، سوریه یا اردن می‌گذشتند. تصاویر بعدی 
نشان داد کروزهای ایرانی هم در پی پهپادها 
گسیل شده‌اند. همه چیز از یک طراحی 
نظامی پیچیده و ترکیبی خبر می‌داد. نخستین 
اطلاعیه سپاه پاسداران انقلاب اسامی این 
گزاره را تأیید کرد. در این اطلاعیه که با آیه »إِنَّا 
مِنَ الْمُجْرمِِینَ مُنْتَقِمُونَ« آغاز شده بود، آمد: 
»در پاسخ به جنایت‌های متعدد رژیم خبیث 
صهیونیستی از جمله حمله به بخش کنسولی 

سفارت جمهوری اسامی ایران در دمشق و 
به شهادت رساندن فرماندهان و مستشاران 
نظامی ایران، در نخستین ساعت بامداد امروز 
)یکشنبه، ۲۶ فروردین ماه( دلاورمردان نیروی 
هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسامی با 
همراهی سایر نیروهای این نهاد انقلابی و 
مردمی، به عنوان بخشی از تنبیه آن رژیم 
نامشروع و جنایتکار طی عملیات »وعده 
صادق« با رمز مقدس »یا رسول‌الله)ص(« با 
موفقیت اهدافی را در داخل سرزمین‌های 
اشغالی با ده‌ها فروند موشک و پهپاد مورد 
اصابت قرار دادند.« در این اطلاعیه تأکید شد 
که عملیات »وعده صادق« با مصوبه شورای 
عالی امنیت ملی، زیر نظر ستاد کل نیروهای 
مسلح و با حمایت ارتش جمهوری اسامی 
و پشتیبانی وزارت دفاع انجام پذیرفته است. 
مطابق فیلم‌های منتشر شده ، رمز عملیات 
در قرارگاه نبی اکرم)ص( سپاه پاسداران و 
از سوی فرمانده کل سپاه صادر شد و سردار 
رشید، فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا)ص(، سردار 
فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه و سردار 
باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح نیز در 
آن حضور داشتند. این فرمان از سوی سرلشکر 
سامی خطاب به سردار حاجی‌زاده، فرمانده 
نیروی هوافضای سپاه و مجری عملیات »وعده 

صادق« صادر شد.

 انتظار برای رسیدن پهپادها و کروز‌ها 
به اهداف

ایرانیانی که اخبار این حمله را رصد می‌کردند، 
بیش از همه منتظر انتشار فیلم‌ها و گزارش‌های 
تصویری مردم منطقه از مسیر پرواز پرنده‌های 
ایرانی بودند. شنبه شب، تصاویر عراقی‌ها، 
اردنی‌‌ها، فلسطینی‌ها و حتی مصری‌ها بود که 
نشان می‌داد پهپادها و کروزها، از چه مناطقی 
عبور کرده یا به آنها نزدیک شده‌اند. گاهی 
گزارش‌ها از پرواز پرنده‌های ایرانی در آسمان 
کربلا و مسجدالاقصی و گاه از سایر مناطق غرب 

آسیا مخابره می‌شد. 
به این ترتیب، فضای رسانه‌ای و شبکه‌های 
اجتماعی منطقه، مملو از گزارش‌ها و تصاویر 
موشک‌های کروز و پهپادهای ایرانی بود 
که پرواز صدها پرنده‌ آتشین ایرانی را در 
تاریکی شب به‌گونه‌ای اعجاب‌آمیز به نمایش 
می‌گذاشت. درحالی که پهپادها و کروزها 
بخشی از مسیر را طی کردند، گزارش‌ها 
بالستیک  از شلیک نخستین موشک‌های 
ایرانی مخابره شد. شیراز، اصفهان، ارومیه، 
آذربایجان شرقی، تهران و برخی دیگر از 
شهرهای نوار غربی کشور، شاهد شلیک 
موشک‌های بالستیک به سمت سرزمین‌های 
اشغالی بودند. همه چیز از یک طراحی پیچیده 
حکایت داشت؛ گویا قرار بود بالستیک‌ها 

زمانی به سرزمین‌های اشغالی برسند که 
به عنوان پیشقراولان  پهپادها و کروزها، 
حمله، سیستم‌های دفاعی و جنگنده‌های 
صهیونیست‌ها را به خود مشغول کرده باشند.

آماده‌باش تمام‌عیار حامیان اسرائیل
مطابق گزارش رسانه‌های صهیونیستی، در طول 
حمله ایران، قریب به 800 بار آژیرهای حمله 
در سرزمین‌های اشغالی به صدا در آمد که 
طی آن، صهیونیست‌ها باید به پناهگاه‌ها فرار 
می‌کردند. اما تنها غرش موشک‌های ایران در 
آسمان سرزمین های اشغالی نبود که موجب 
وحشت شده بود، غرب هم سراسیمه این 
حمله را دنبال می‌کرد. علاوه بر تشکیل کابینه 
اضطراری جنگی رژیم صهیونیستی، کابینه امنیتی 
دولت امریکا به ریاست بایدن هم تشکیل شد. 
در این جلسه، رئیس سیا، وزرای دفاع و خارجه 
امریکا به همراه بایدن، لحظه به لحظه حملات 
ایران را رصد می‌کردند. گزارش‌ها نشان می‌داد 
جنگنده‌ها و سیستم‌های راداری امریکا هم به 
کمک رژیم صهیونیستی آمده‌اند. گزارش‌هایی 
از پرواز جنگنده‌های انگلیسی از قبرس منتشر 
شد و دیروز نخست‌وزیر این کشور هدف گرفتن 
چند پهپاد ایرانی را تأیید کرد. گویا فرانسه هم 
شب پردردسری داشت و بازو به بازوی نیروهای 
مسلح رژیم صهیونیستی فعالیت می‌کرد. به 
رغم همه این تکاپوها، آماده‌باش‌ها و کمک 
تجهیزاتی، اطلاعاتی و نظامی غرب به رژیم 
صهیونیستی، باز هم گنبد آهنین، فلاخن 
داوود و پیکان 3، سامانه‌های پدافندی مایه فخر 
رژیم، سوراخ شدند و تمام پدافند غرب به‌رغم 
تلاش‌های خود برای مقابله اما در برابر آنچه 
ایران اراده کرده بود -یعنی زدن اهداف از پیش 

تعیین شده- حیران و ناکام ماند.

موشک‌ها به هدف رسیدند
به رغم خوش‌خیالی اولیه صهیونیست‌ها و 
حامیانش مبنی بر رصد پهپادها و کروزهای 
ایرانی، مشخص شد که این ساح‌ها برای 
سرگرم کردن سیستم‌های دفاعی بودند. سلاح 
اصلی، موشک‌های بالستیک بودند که پشت سر 
پهپادها از راه رسیدند. فیلم‌هایی که از داخل 
خود سرزمین‌های اشغالی مخابره شد، نشان داد 
که موشک‌های ایرانی به چه سادگی در آسمان 
مناطق اشغالی پرواز می‌کردند. لحظه‌های 
اصابت موشک‌ها، یکی پس از دیگری به 
اهداف تعیین شده، موجی از وحشت را میان 
صهیونیست‌ها به دنبال داشت. به این ترتیب، 
ایران با نمایش بخشی از توان نظامی خود، آن 
هم از عمق خاک خود به عمق سرزمین‌های 
اشغالی، ناتوانی سامانه‌های پدافندی دشمن را 
بیش از همه به رخ نظامیان و سران کشورهای 

حامی اسرائیل کشاند.

شنبه شب، 
تصاویر ضبط 

شده توسط 
عراقی‌ها، 
اردنی‌‌ها، 

فلسطینی‌ها و 
حتی مصری‌ها 

بود که نشان 
می داد پهپادها 

و کروزها، از 
چه مناطقی 
عبور کرده یا 

به آنها نزدیک 
شده‌اند. گاهی 

گزارش‌ها 
از پرواز 

پرنده‌های 
ایرانی در 

آسمان کربلا و 
مسجدالاقصی 

و گاه از سایر 
مناطق غرب 
آسیا مخابره 

می‌شد. به 
این ترتیب، 

فضای رسانه‌ای 
و شبکه‌های 

اجتماعی 
منطقه، مملو 

از گزارش‌ها 
و تصاویر 

موشک‌های 
کروز و 

پهپادهای 
ایرانی بود که 

پرواز صدها 
پرنده‌ آتشین 

ایرانی را در 
تاریکی شب 

به‌گونه‌ای 
اعجاب‌آمیز 

به نمایش 
می‌گذاشت

ایران رؤیای 
دست‌نیافتنی 

چند دهه قبل 
ملت‌های 

عربی را محقق 
کرد. فضای 

رسانه‌ای و 
شبکه‌های 
اجتماعی، 

پر از تمجید 
مردم ایران از 

دفاع مشروع 
سپاه در مقابل 

جنایات رژیم 
صهیونیستی 

شده است

عملیات »وعده صادق« بازتاب جهانی داشت

 تمجید کاربران فضای مجازی از دفاع مشروع سپاه

گروه سیاسی

امنیتی دفاعی

خیابان ها خلوت هستند به خاطر نگرانی درباره 
ازسرگیری بمباران پهپادی و موشکی ایران. اسرائیل 
در شرایط دشواری است. شاید تصمیم بگیرند 

تلافی نکنند.«

خط و ربط‌هایی که دیگر پنهان نیست
برخاف رسانه‌های بین‌المللی که بر شکست 
راهبردی رژیم صهیونیستی تأکید دارند، جریان 
رسانه‌ای آشوب با میدان‌داری شبکه تروریستی 
ایران اینترنشنال به خط شده‌اند تا وجهه 
شکست خورده اسرائیل را ترمیم کنند. تلاش 
این جریان برای ناچیز جلوه دادن عملیات 

پیچیده وعده صادق و تعبیر دفاع مشروع ایران 
به جنگ‌طلبی، بخشی از وظیفه‌ای بود که از 
سرزمین‌های اشغالی برای این جریان تعریف 
شد و تاکنون نیز ادامه دارد. برخی از چهره‌های 
اپوزیسیون نیز که در طول 7 ماه گذشته و در 
مقابل جنایات رژیم صهیونیستی در غزه روزه 
سکوت گرفته بودند، همزمان با تنبیه اسرائیل 
توسط ایران، فعال شده و به انتقاد از جنگ و 
درگیری پرداختند! همین رفتار متناقض و دوگانه 
اپوزیسیون درباره جنایات اسرائیل در غزه و انتقام 
ایران از صهیونیست ها بیانگر وابستگی مطلق 

جریان ضدایرانی به اسرائیل است.

ایران رؤیای دست‌نیافتنی چند دهه قبل 
ملت‌های عربی را محقق کرد. اقدام ایران 
در حمله گسترده پهپادی و موشکی به عمق 
سرزمین‌های اشغالی، واکنش‌های بسیاری را در 
فضای مجازی در پی داشت. انجام موفقیت‌آمیز 
این عملیات پیچیده که به اذعان کارشناسان و 
رسانه‌های خارجی در نوع خود بزرگ‌ترین اتفاق 
در دنیا بود، خوشحالی کاربران فضای مجازی در 
کشورمان و البته در منطقه و جهان را در پی داشت. 
فضای رسانه‌ای و شبکه‌های اجتماعی، پر از تمجید 
مردم ایران از دفاع مشروع سپاه در مقابل جنایات 
رژیم صهیونیستی شده است. تصاویر و فیلم‌هایی 
که در میان کاربران شبکه‌های اجتماعی دست به 
دست می‌شود، نشان از این رضایت دارد. علاوه 
بر مردم ایران، مردم کشورهای منطقه و سایر 
کشورها نیز به عملیات راهبردی »وعده صادق« که 

بامداد دیروز انجام شد، واکنش‌های گسترده‌ای 
داشتند. کاربران عراقی، سوری، لبنانی و دیگر 
کشورهای عربی-اسامی ضمن تمجید از عملیات 
اقتدارآفرین ایران، جمهوری اسامی را الگویی 
برای دولت‌های عربی منفعل در مقابل رژیم 
صهیونیستی خواندند. همزمان با ابراز خوشحالی 
مردم ایران، شهروندان کشورهای منطقه نیز به 
بهانه موفقیت این عملیات، به تمجید اقدام 

ایرانیان پرداختند.

خوشحال‌تر از ایرانی‌ها
همزمان که حجم بالای موشک‌ها و پهپادهایی که 
از ایران به سمت سرزمین‌های اشغالی روانه شدند 
و اسرائیل را مجبور کرد که همه قوای خود را بر 
مقابله با موشک‌های ایرانی متمرکز کند، برخی 
کاربران عرب‌زبان با بازنشر پوسترهایی از لحظه 
پرواز موشک‌های ایرانی در آسمان مسجدالاقصی، 
جمهوری اسامی ایران را تنها حامی واقعی مردم 
فلسطین خواندند.هشتگ‌های »سپاه انقلابی 
ایران«، »ایران« و »موجودیت صهیونیست« به 
عربی در ده‌ها هزار کامنت و پست در شبکه‌های 

اجتماعی به کار رفت. همچنین برخی از کاربران 
عرب‌زبان نیز به انتقاد از کشورهایی چون 
فرانسه، آلمان، انگلیس و امریکا پرداختند که 
برای مقابله با موشک‌ها و پهپادهای ایران، به 
کمک رژیم صهیونیستی آمدند. برخی گزارش‌های 
غیررسمی نیز حاکی از کمک‌های اردن به ارتش 
رژیم صهیونیستی بود؛ در همین زمینه کاربران 
عرب زبان شبکه‌های اجتماعی به انتقاد از شاه 

اردن پرداختند.
 

اعتراف به سانسور در اسرائیل
طبق اظهارات سرلشکر محمد باقری رئیس 
ستادکل نیروهای مسلح کشورمان، مراکز جمعیتی 
در سرزمین‌های اشغالی مورد هدف نبود. عملیات 
به نحوی طرح‌ریزی شد که هم‌ مرکز اطلاعاتی 
بزرگی که اطلاعات لازم را برای صهیونیست‌ها 
تأمین می‌کرد و هم پایگاه هوایی نواتیم که 
هواپیمای اف ۳۵ برای مورد هدف قرار دادن 
کنسولگری ما در دمشق از آنجا برخاسته بود، 
مورد هدف قرار گرفت.خبرهای غیررسمی حاکی 
از تحمیل خسارت‌های قابل توجه به رژیم 

صهیونیستی است. با این حال دستگاه سانسور 
اسرائیل اجازه انتشار تصاویر و اخبار مربوط به 
عملیات وعده صادق را نمی‌دهد. در همین 
خصوص شبکه 24 رژیم صهیونیستی گزارش داد: 
ما تصاویر و فیلم‌های بسیار بیشتری از حمله 
ایران داریم که نمی‌توان همه آنها را منتشر کرد. 
بنابر اظهارات کارشناسان، ضربات وارد شده بر 
اسرائیل بیش از آن است که رژیم صهیونیستی 
بخواهد انکارش کند. این واقعیتی است که حتی 
کارشناسان شبکه‌های اصلی امریکا و شبکه‌های 
فارسی زبان خارج‌نشین نیز بر آن تأکید دارند و 
معتقدند که جمهوری اسامی ایران به اهداف 
تعیین شده خود در حمله به سرزمین‌های اشغالی 
رسیده و این اسرائیل است که وجهه خود را از 
دست داده است. خبرنگار بی بی سی نیز که 
در قدس اشغالی حاضر است، درباره وحشت 
صهیونیست‌ها گفت: »مردم اینجا، نگران و 
وحشت زده هستند. دیشب موشک ها خیلی 
پایین بودند و صدای آنها خیلی نزدیک بود. 
خیلی چیز وحشتناکی بود. مردم نگران هستند. 
اینکه چه خواهد شد. نگرانی زیاد است. امروز 

بازتاب

ایران حمله دفاعی خود را آغاز کرد و پایان 
حمله نیز از سوی ایرانیان اعلام شد. 
سپاه پاسداران در اطلاعیه شماره 2 خود 
که حدود ساعت 3 بامداد منتشر شد، 
با اشاره به اینکه در پاسخ به جنایت‌های 
تنبیه  به‌منظور  و  رژیم صهیونیستی 
متجاوز، با استفاده از توانمندی‌های 
راهبردی اطلاعاتی، موشکی و پهپادی خود 
به اهداف نظامی مهم ارتش تروریستی 
صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی 
حمله و آنها را با موفقیت مورد اصابت قرار 
داد و منهدم کرد، عنوان داشت: به دولت 
تروریستی امریکا هشدار داده می‌شود، 
هرگونه پشتیبانی و مشارکت در ضربه به 
منافع ایران، پاسخ قاطع و پشیمان‌کننده 
نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران را 
در پی دارد. سپاه در ادامه هم ضمن تأکید 
بر سیاست حسن‌همجواری با همسایگان 
و کشورهای منطقه، تصریح کرد که هرگونه 
تهدید توسط دولت تروریستی امریکا و 

رژیم صهیونیستی از مبدأ هر کشوری پاسخ 
متقابل و متناسب جمهوری اسلامی ایران 
به منشأ تهدید را به دنبال خواهد داشت.

 
فرمانده سپاه: معادله جدیدی ساخته شد

فرمانده کل سپاه هم صبح دیروز، 
آنچه شنبه‌شب انجام شد را »عملیات 
محدودی« علیه »بخشی از توانایی‌هایی 
که رژیم صهیونیستی برای حمله به 
سفارت ما از آن استفاده کرد« توصیف 
کرد. سرلشکر حسین سامی با اشاره به 
دفاع یکپارچه و چندلایه از سرزمین‌های 
اشغالی که با کمک امریکا از فضای هوایی 
عراق تا اردن و بخش‌هایی از سوریه را 
شامل می‌شد، افزود: همه اینها مستلزم 
این بود که نبوغی در طراحی تاکتیکی 
عملیات ایجاد شود تا تاکتیک‌های بخشی 
از سامانه‌های دشمن را ناکارآمد کند. وی 
با بیان اینکه ده‌ها فروند پهپاد، موشک 
کروز و بالستیک در فواصل زمانی مناسب 

توانستند لایه‌های عمیق دفاع هوایی به 
ظاهر اطمینان‌بخش رژیم صهیونیستی را 
درهم بشکنند و ائتلاف پدافند هوایی بین 
امریکا، فرانسه و رژیم صهیونیستی را تحت 
تأثیر قرار دهند، اضافه کرد: ما عملیات 
محدودی در سطح شرارت‌های دشمن 
انجام دادیم، این عملیات می‌توانست 
بسیار گسترده باشد اما دامنه آن را 
محدود به آن بخش از توانایی‌های رژیم 
صهیونیستی کردیم که برای حمله به 
کنسولگری ایران در دمشق و شهادت 

فرماندهان عزیز ما استفاده کرده بود.
سرلشکر سامی ضمن موفقیت‌آمیز 
رژیم  به  عملیات،  کردن  توصیف 
صهیونیستی توصیه کرد از رفتارهای 
گذشته خود دست بردارد، اما اگر این 
رژیم هر واکنشی نشان دهد، مطمئناً 
پاسخ ما بسیار سخت‌تر خواهد بود. 
فرمانده کل سپاه تأکید کرد: ما تصمیم 
گرفتیم یک معادله جدید بسازیم و از 

این به بعد اگر رژیم صهیونیستی در هر 
نقطه‌ای از جهان به منافع ما، دارایی‌های 
ما، شخصیت‌های ما و شهروندان ما 
حمله کند، از مبدأ جمهوری اسامی ایران 
او را مورد تهاجم متقابل قرار خواهیم داد 
و عملیات »وعده صادق« نمونه برجسته و 
کاماً واضحی از این معادله جدید است.

 
سرلشکر باقری: حمله به مرکز اطلاعاتی و 

فرودگاه رژیم
رئیس ستادکل نیروهای مسلح هم ضمن 
ارائه جزئیات راهبردی عملیات »وعده 
صادق« و تأکید بر اینکه این عملیات 
به همه اهدافش نائل شد، علت آن را 
عبور رژیم صهیونیستی از خطوط قرمزی 
ذکر کرد که برای جمهوری اسامی ایران 

قابل‌تحمل نبود.
سرلشکر محمد باقری اضافه کرد: در این 
عملیات هم مرکز اطلاعاتی بزرگی که 
اطلاعات لازم را برای جنایت صهیونیست‌ها 

خبر 
پلاس

اعلان پایان عملیات و واکنش منفعلانه امریکا
در کنسولگری ایران در ارتفاعات جبل الشیخ 
تأمین می‌کرد، هدف قرار گرفت و هم 
پایگاه هوایی نواتیم که حمله به کنسولگری 
ایران از آنجا صورت گرفته بود که هر دو تا 
حد قابل‌توجهی مورد انهدام قرار گرفتند و 

از کار افتادند.
وی با اشاره به اینکه با تاکتیک‌های 
اندیشیده شده و طراحی مناسب، گنبد 
آهنین و سپر دفاع موشکی صهیونیستی 
نتوانست مقابله قابل‌توجهی داشته باشد 
و عملیات به اهداف خود نائل شد، اضافه 
کرد: امریکا هم در فضای عراق و اردن با 
تمام توان برای دفاع از رژیم صهیونیستی 
وارد عمل شد و تلاش کرد عملیات خنثی 
شود، اما نتوانست و عملیات به هدف 

خود رسید.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح با اعلام 
اینکه این عملیات منتج به نتیجه کامل 
است، از نظر ما خاتمه یافته و قصدی بر 
ادامه عملیات وجود ندارد، تصریح کرد: 
اما چنانچه رژیم صهیونیستی اقدامی علیه 
جمهوری اسامی، چه در خاک ما و چه در 
مراکز متعلق به ما در کشور سوریه و جای 

دیگری انجام دهد، عملیات بزرگ‌تری 
انجام خواهد شد.

وی تأکید کرد: توانایی ما در حدی بود که 
بتوانیم عملیات موشکی و پهپادی ده‌ها 
برابر بزرگ‌تر از این علیه رژیم داشته 
باشیم، اما این کار را انجام ندادیم و سعی 
کردیم در حدی که این تنبیه انجام شود 
عملیات کنیم. مراکز جمعیتی و اقتصادی 
آنها زده نشد تا ارتش جنایتکار و متجاوز 
صهیونیستی بداند اقدام آنها بدون پاسخ 
نمی‌ماند و قطعاً ما آمادگی داریم تا از خاک 

و منافع‌مان دفاع کنیم.
سرلشکر باقری همچنین درباره هرگونه 
اقدام امریکا علیه منافع ایران، گفت: ‌ما 
این پیام را از طریق سفارت سوییس به 
امریکا منتقل کردیم که چنانچه امریکا در 
اقدامات تجاوزکارانه صهیونیست‌ها بخواهد 
همکاری کند یا با امکاناتی که در منطقه دارد 
مشارکتی داشته باشد و این اطلاعات برای 
ما قطعی شود، پایگاه‌ها و نفرات امریکا در 
منطقه امنیت نخواهند داشت و ما او را 
مانند متجاوز می‌بینیم و با او هم برخورد 

لازم را خواهیم داشت.
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